
Międzynarodowa  Fundacja
„Reaxum”  realizuje  projekt
GraduatON.
Międzynarodowa Fundacja „Reaxum” stara się zacierać różnice i
dysproporcje w dostępie do wiedzy, nauki i pracy dla osób
wykluczonych,  niepełnosprawnych,  pozbawionych  równych  szans
życiowych. Jako Fundacja realizujemy projekt pn. „GraduatON”
współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych.

Celem  głównym  Projektu  jest  zwiększenie  zatrudnienia  wśród
osób z niepełnosprawnością posiadających wykształcenie wyższe
i/lub będących na ostatnim roku studiów, poprzez zaplanowanie
i wdrożenie indywidualnej ścieżki kariery oraz wprowadzenie
ich na rynek pracy.

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które:

Są absolwentami szkoły wyższej lub są na ostatnim roku1.
studiów wyższych;
Posiadają  aktualne  orzeczenie  o  stopniu2.
niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne);
Na  dzień  przystąpienia  do  projektu  pozostają  bez3.
zatrudnienia.

Uczestnicy projektu mogą liczyć na:

Wsparcie doradcy zawodowego, dla każdego z uczestników1.
Projektu zostanie przeprowadzony test kompetencyjny oraz
test metodą Clifton Strengths Finder Assesment;
Wsparcie psychologa/coach’a kariery;2.
Atrakcyjne warsztaty, z następujących zagadnień:3.

Autoprezentacja
Organizacja czasu pracy
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Cele, reguły, konsekwencje
Komunikacja interpersonalna i komunikacja w zespole
Praca zespołowa, zadaniowanie i odpowiedzialność

Szkolenie z urządzeń i technologii wspomagających osoby1.
z  niepełnosprawnościami  w  środowisku  zawodowym  –  dla
wybranych uczestników
Wsparcie w aktywnym poszukiwaniu pracy;2.
Płatne  3-miesięczne  staże  aktywizacyjnego  dla3.
najlepszych  (20  uczestników  w  każdym  z  okresów
realizacji  projektu)
Wsparcie opiekunów stażowych.4.

W  ramach  Projektu  Międzynarodowa  Fundacja  „Reaxum”  pokrywa
następujące koszty:

profesjonalnej  obsługi  merytorycznej  podczas1.
organizowanych wsparć;
wynajmu  sal  szkoleniowych  podczas  organizowanych2.
warsztatów i szkoleń;
ubezpieczenia  od  następstw  nieszczęśliwych  wypadków3.
uczestników podczas organizowanych wsparć;
materiałów szkoleniowych;4.
wyżywienia podczas udziału w warsztatach i szkoleniach;5.
zakwaterowania  podczas  udziału  w  szkoleniach  i6.
warsztatach – dla osób, które z uzasadnionych przyczyn
nie są w stanie dojechać z miejsca zamieszkania w dniu w
którym odbywa się szkolenie lub warsztat (np. odległość
powyżej  100  km);  koszty  pokrywane  będą  do  momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel;
dojazdów na szkolenia i warsztaty – koszty pokrywane do7.
wysokości kwoty przewidzianej w budżecie i do momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel,
zgodnie z obowiązującym „Regulaminem rozliczenia kosztów
podróży – projekt pn. „GraduatON”.

Więcej  informacji  na  temat  projektu  można  uzyskać  pod
adresem:  https://reaxum.eu/projekty/graduaton/o-projekcie
źródło: UG Limanowa
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Uroczyste Obchody Powiatowego
Święta Policji w Limanowej
24 lipca w całej Polsce obchodzone jest Święto Policji. Z tej
okazji  wczoraj  16  lipca  miały  miejsce  Powiatowe  Obchody
połączone  z  100.  Rocznicą  powołania  Policji  Państwowej.
Uroczystość odbywająca się na placu przed budynkiem Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej była jednocześnie inauguracją
obchodów Święta Policji w województwie małopolskim.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  Sekretarz  Stanu  w  MSWiA
Krzysztof Kozłowski, Wicewojewoda Zbigniew Starzec, Komendant
Małopolskiego  Garnizonu  Policji  nadinsp.  Krzysztof  Pobuta,
Posłanka  na  Sejm   Barbara  Bartuś,  oraz  Poseł  Arkadiusz
Mularczyk, Radna Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska,
włodarze Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak,
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Radna Powiatowa Dorota
Stanisławczyk  oraz  przedstawiciele  samorządów  z  terenu
powiatu, duchowni i rodziny policjantów.
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Życzenia  i  gratulacje  dla  funkcjonariuszy  złożył  m.in.
Starosta Limanowski.  „Dzisiejsza uroczystość Święta Policji,
połączona z jubileuszem 100 lecia istnienia Policji Państwowej
była  doskonałą  okazją  do  podziękowania  za  Waszą  służbę  i
otwartość  na  problemy  społeczeństwa  oraz  do  uhonorowania
ciężkiej  i  pełnej  poświęceń  pracy  policjanta.   Jako
zwierzchnik  służb  na  terenie  powiatu  limanowskiego  składam
podziękowania  i  wyrazy  uznania  dla  pracowników  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej, jak również Waszych rodzin i
bliskich.  Pragnę  wszystkim  policjantom  przekazać  wyrazy
uznania i zapewnić, iż doceniam pełnioną przez nich służbę na
rzecz bezpieczeństwa naszego regionu. Życzę, aby wykonywana
przez Was praca niosła wiele satysfakcji, a trud w obronie
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  zostały  należycie
docenione  przez  mieszkańców.  Niech  podejmowane  działania  i
służba  człowiekowi  będą  źródłem  satysfakcji  i  osobistego
spełnienia”.
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Tradycyjnie  wydarzenie  było  również  okazją  do  wręczenia
wyróżnień, odznaczeń i awansów na wyższe stopnie służbowe jak
i podziękowań z dla funkcjonariuszy. Zwieńczeniem uroczystości
był  porywający  występ  Orkiestry  Reprezentacyjnej  Straży
Granicznej z Nowego Sącza.



Po  oficjalnej  części  uczestnicy  uroczystości  udali  się  na
parking za budynkiem komendy, gdzie każdy mógł skorzystać z
atrakcyjnych  stoisk  tematycznych  przygotowanych  przez
pracowników  policji,  straży  granicznej,  straży  pożarnej,
Nadleśnictwa  w  Limanowej,  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  i
Małopolskiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego.  Do  dyspozycji  był
sprzęt i wyposażenie różnych służb mundurowych i ratowniczych
m.in.  radiowozy  policyjne  i  samochód  pożarniczy,  kolekcja
broni palnej i oraz umundurowanie Policji Państwowej sprzed
100 lat. Wszystkich witała maskotka małopolskich policjantów –
Inspektor Wawelek.
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Ruszają zapisy na warsztaty:
Kliknij. Sprawdź. Zrozum.
Miejska Biblioteka zaprasza na warsztaty „Kliknij. Sprawdź.
Zrozum. Jak świadomie korzystać z informacji”. Ich Uczestnicy
zdobędą   wiedzę  jak  odnaleźć  się  w  gąszczu  przeróżnych
informacji, które trafiają do nas na co dzień, jak odróżnić
prawdziwe wiadomości od fałszywych, tzw. „fake newsów”, czym
właściwie są fake newsy i czy można się przed nimi chronić
oraz na czym polega krytyczne myślenie.

Inicjatorem  Projektu  jest  Fundacja  Rozwoju  Społeczeństwa
Informacyjnego a zajęcia  odbędą się w dwóch terminach (do
wyboru):
– 6 sierpnia /wtorek/ od godz. 10.00 do godz. 13.00
– 8 sierpnia /czwartek/ od godz. 15.00 do godz. 18.00
Zaproszenie  jest  skierowane  do  osób  pełnoletnich.   Liczba
miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Zapisy trwają od 17 do 24 lipca pod nr tel. 18 3372140.

Temat zajęć jest bardzo aktualny i niezwykle ważny. Nie tylko
dlatego,  że  w  Internecie  jest  coraz  więcej  różnorodnych
informacji a sam Internet najbardziej popularnym i najszybszym
źródłem przekazu, ale też dlatego, że niestety coraz więcej
tych informacji jest niewiarygodnych, nierzetelnych, świadomie
lub  nieświadomie  zniekształcanych  czy  wręcz  totalnie
fałszowanych  lub  wymyślanych  „od  zera”.
Nie  chcesz  być  oszukiwanym,  manipulowanym  fałszywymi
informacjami  w  Internecie?  Nie  chcesz  być  ofiarą  żartów,
fałszywych  reklam  i  wymyślonych  wiadomości?  Proponowane
zajęcia,   uwrażliwią  Cię  na  te  zjawiska  i  dadzą  do  ręki
konkretne  narzędzia,  dzięki  którym  staniesz  się
rozsądniejszym,  bardziej  czujnym  i  bezpieczniejszym
internautem  /  internautką.
Przyjdź,  przekonaj  się  sam/a!  Udział  w  warsztatach  jest
bezpłatny.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ruszaja-zapisy-na-warsztaty-kliknij-sprawdz-zrozum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ruszaja-zapisy-na-warsztaty-kliknij-sprawdz-zrozum/


źródło: MBB w Limanowej

Koncert  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej  w  limanowskiej
Bazylice
12 lipca w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej miał
miejsce  pierwszy  koncert  XXII  Letnich  Koncertów  Muzyki
Organowej i Kameralnej. W wydarzeniu licznie wzięli udział
miłośnicy  muzyki  klasycznej,  którzy  gromkimi  brawami
nagradzali  wykonawców.  Wśród  słuchaczy  był  m.in.  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas pierwszego koncertu słuchacze mieli okazję wsłuchać
się w przepiękne utwory Wolfganga Amadeusa Mozarta w wykonaniu
zespołu  „La  Tempesta”.  Założony  i  dyrygowany  przez  Jakuba
Burzyńskiego  zespół,  będący  jednym  z  czołowych  polskich
zespołów muzyki dawnej, zaprezentował arie i duety w stylu
polskim z repertuaru austriackiego geniusza.

Zanim limanowską Bazylikę wypełniły melodie z Mszy i sonat
Mozarta,  słowo  wstępne  wygłosił  ks.  Stanisław  Wojcieszak,
który  przybliżył  sylwetkę  austriackiego  kompozytora  i  jak
zawsze ciepło wypowiedział się na temat wydarzenia, które jak
podkreślił, jest stałym elementem życia limanowskiej świątyni.

Podczas piątkowego koncertu nie zabrakło również wprowadzenia
wygłoszonego  przez  Kierownika  Artystycznego  koncertów,
Ireneusza  Wyrwy.  Poszczególne  punkty  programu  natomiast
zapowiadał dyrygent koncert – Jakub Burzyński, który w każdym
z wykonywanych w piątek utworów wskazywał na polskie akcenty.
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Koncert  nie  wybrzmiałby  tak  wspaniale  bez  udziału  dwóch
sopranistek  –  Katarzyny  Bienias  i  Marty  Mularczyk,  które
brawurowo wykonały partie solowe oraz w duecie.

To była prawdziwa uczta dla ucha! – powiedział o koncercie
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  –  Dla  wszystkich
wykonawców  XXII  Koncertu  składam  gratulacje  i  najlepsze
życzenia. Niech wykonywana przez Was muzyka służy ludziom i
przynosi satysfakcję wykonawcom – mówił Starosta.

Drugi  koncert  odbędzie  się  16  sierpnia,  podczas  którego
usłyszymy  krakowskie  FINESIS  TRIO.  Tworzące  ten  zespół
artystki – Katarzyna Puch (sopran), Paulina Tkaczyk (klawesyn,
flauto traverso) oraz Małgorzata Włodarczyk (gitara, lutnia) –
przygotowały program ukazujący bogactwo europejskiej kultury
muzycznej.
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Uroczystości  na  górze  Korab
–Jaworzna
Już po raz ósmy 14 lipca 2019 r. miały miejsce uroczystości
religijno-  patriotyczne  na  górze  Korab  –Jaworzna  w  gminie
Laskowa. Pomimo niepewnej pogody tłumy uczestników zgromadziły
się na Korabiu, a wśród nich m.in. przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego:  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz Radni Powiatowi: 
Stefan Hutek, Dorota Stanisławczyk i Jan Puchała.

Na  rozpoczęcie  została  odprawiona  uroczysta  msza  św.
Uczestników mszy św. powitał proboszcz parafii Jaworzna ks.
Marek Kita. Wspomniał że tegoroczne  uroczystości odbywają się
w  40 rocznicę  pierwszej pielgrzymki do Polski Papieża Jana
Pawła  II.  Po  mszy  św.  miało  miejsce  złożenie  zniczy  na
mogiłach żołnierzy poległych na froncie I wojny światowej w
roku 1914. Asystę honorową pełniła drużyna Strzelca nr 2402
pod  dowództwem  Inspektora  Stanisława  Dębskiego  oraz  Grupa
Rekonstrukcji Historycznej „Kasztanka „ z Laskowej.
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W okolicznościowych przemówieniach głos zabrali Stefan Hutek
Prezes  Stowarzyszenia  Kulturalno-Oświatowego  Ziemia
Limanowska,  Zofia  Bukowiec  Dyrektor  Biura  Senatora  Jana
Hamerskiego,  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  ,Wójt  Gminy  Laskowa  Piotr  Stach,  Wójt  Gminy
Limanowa Jan Skrzekut.
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W dalszej części uczestnicy uroczystości mogli posilić się na
stoiskach  gastronomicznych  przygotowanych  przez  parafię
Jaworzna  oraz  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia
Limanowska. Wielkim przeżyciem a  zwłaszcza dla dzieci był
zrzut  słodkiej  niespodzianki  dokonanej  z  samolotu.  Głównym
wydarzeniem był konkurs wiedzy o życiu Papieża Jana Pawła II.

 

źr.fot. ziemialimanowska.pl/fot.D.Stanisławczyk

„Rozwijamy  się,  więc
jesteśmy”  –  szkolenie  o
pozyskiwaniu  funduszy  na
projekty
11 lipca bibliotekarze powiatu limanowskiego spotkali się na
kolejnym już szkoleniu w ramach projektu „Rozwijamy się, więc
jesteśmy”. Tematem przewodnim było „Pozyskiwanie finansowania
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na projekty. Jak znaleźć odpowiednie źródło”. Najważniejsze
stawiane pytania to: Jak pisać wnioski? Czego unikać przy
planowaniu harmonogramu i budżetu? Na co zwracać szczególną
uwagę? Czy partnerzy są nam potrzebni?

Trener  Marcin  Kotyła  –  fundraiser,  koordynator  projektów,
edukator  sprawnie  przeprowadził  uczestników  przez  gąszcz
różnorodnych  propozycji,  skąd  można  pozyskiwać  środki  na
szeroką działalność kulturalną bibliotek. Meritum warsztatów
polegało  na  praktyce,  czyli  próbie  napisania  autorskiego
wniosku, według omówionych wytycznych. Szkolenie z pewnością
zaowocuje  w  przyszłości  realizacją  ciekawych,  kulturalnych
projektów.  W  końcu  nie  takie  wnioski  straszne…  Dziękujemy
wszystkim  bibliotekarzom  z  powiatu  za  obecność  i  aktywny
udział.

Patronat  nad  Projektem  objęło  Lustro
Biblioteki.  „Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji
Kultury”

 

źr. fot.: MBP Limanowa

Zaproszenie  na  nocny  złaz
turystyczny – góra Ćwilin.
Gmina Dobra zaprasza serdecznie do wzięcia udziału w nocnym
złazie turystycznym na górze Ćwilin organizowanym w ramach
akcji „Odkryj Beskid Wyspowy 2019” w sobotę 20 lipca 2019 r.
Wejście  na  trasę  z  przewodnikiem  o  godz.  20.00  z  Osiedla
Pietrzki w Wilczycach i powrót tą samą trasą. Na szczycie Msza
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Święta Polowa, konkursy oraz wspólny grill.

ZAPRASZAMY!!!
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źródło: UG Dobra

Żywa  lekcja  historii.  75.
rocznica  zrzutów  alianckich
na  wzgórze  Dzielec  –
rekonstrukcja historyczna.
Pomimo  burzowej  aury,  w  niedzielę,  14  lipca  na  Dzielcu  w
Słopnicach, kolejny już raz licznie zgromadzili się uczestnicy
inscenizacji  historycznej  zrzutów  alianckich  dla  Armii
Krajowej.  W tym roku przypadła siedemdziesiąta piąta rocznica
tego wydarzenia – udanego zrzutu, który odbył się na lądowisku
„Sójka 401” w nocy z 9 na 10 lipca 1944 r.

Tegoroczna  inscenizacja  rozpoczęła  się  od  złożenia  hołdu
partyzantom  1.  psp  AK  oraz  lotnikom  alianckim  poległym  w
trakcie  misji  dostarczania  zaopatrzenia  dla  AK.  Trębacz
Mateusz  Domek,  odegrał  „Ciszę”,  oraz  „  śpij  kolego„   a
przedstawiciele  władz  samorządowych,  instytucji  oraz
organizacji złożyli kwiaty pod tablicą pamięci. Następnie –
jeszcze w słońcu – Przemysław Bukowiec przedstawił pokrótce
historię  zrzutowiska,  po  czym  nastąpił  pierwszy  z  dwóch
zaplanowanych pokazów medycyny pola walki. Doskonale oddano
klimat  roku  1945  i  walk  1.  Armii  Wojska  Polskiego,  czyli
berlingowców, z Niemcami na ostatnim etapie wojny. Choć było
to  wojsko  tworzone  w  głębi  ZSRS  przez  komunistów,  mające
służyć ich celom politycznym, to dla wielu Polaków była to
jedyna  możliwość  opuszczenia  „nieludzkiej  ziemi”  i  wzięcia
udziału  w  boju  z  Niemcami.  Przy  coraz  gęstszych  kroplach
deszczu rekonstruktorzy z GRH „18 Kołobrzeski” pokazali, jak
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wyglądało  ściągnięcie  z  pola  walki  i  udzielenie  pierwszej
pomocy rannemu żołnierzowi.

Pogoda  nie  pozwoliła  w  pełni  zrealizować  zakładany  plan
inscenizacji,  w  tym  większości  przelotów  i  skoków
spadochronowe. Na chwilę jednak zagęściło się na zachmurzonym
niebie nad Dzielcem. Rekonstruktorzy z SRH 1. psp AK ustawili
przepisową „strzałę”, a ponad nimi przy komentarzu por pil.
Leszka  Mańkowskiego  –  prezesa  Krakowskiego  Klubu  Seniorów
Lotnictwa,  kilkakrotnie  przeleciał  wiatrakowiec  Auto  GYRO
Calidus SP-XBOA ( instr. pil. Grzegorz Wysocki ), w asyście
samolotu TECNAM P92 ( pil. Arkadiusz Wiśniewski ), dając przy
tym popis kunsztu pilotażu, ponieważ oba statki powietrzne
musiały się dosłownie „ przebijać „ przez skrajnie trudne
warunki atmosferyczne, aby dotrzeć nad Dzielec.

Po przelotach nastąpiła prezentacja zasobnika, wzorowanego na
tych, które były wykorzystane w czasie alianckich zrzutów. Jak
co  roku  była  też  słodka  niespodzianka  dla  najmłodszych,
roznoszona tym razem była przez sanitariuszki, w których rolę
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wspaniale wcieliły się dziewczęta z Klubu Historycznego im. AK
ze Słopnic.

Następnie członkowie Ranger Survival Club przedstawili pokaz
współczesnego udzielania pomocy rannemu żołnierzowi zgodnie z
najnowszymi procedurami obowiązującymi w krajach NATO.

Przez cały ten czas życiem tętniła druga strona zrzutowiska,
gdzie rozstawione były stanowiska organizatorów, partnerów i
zaproszonych gości. Członkowie SRH 1. psp AK oraz GRH „18
Kołobrzeski” prezentowali broń używaną przez partyzantów AK i
berlingowców,  przykłady  uzbrojenia  z  epoki  można  też  było
obejrzeć  pod  namiotem  Muzeum  Armii  Krajowej.  Nieustannie
oblegane przez dzieci było stanowisko Oddziału IPN w Krakowie,
na którym można było zagrać w wielkoformatową grę planszową
„Dywizjon 303”, w zależności od przyjętej roli atakując bądź
broniąc  wojennego  Londynu.  Całości  dopełniały  dwa  namioty
Wojska Polskiego, prezentujące wyposażenie 8. Bazy Lotnictwa
Transportowego z Krakowa-Balic oraz Jednostki Wojskowej „Nil”.
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Na zakończenie wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys wspólnie z
członkami zarządu SRH 1. psp AK Sławomirem Szubrytem i Pawłem
Sułkowskim wręczali okolicznościowe podziękowania, była chwila
na podsumowanie wydarzenia i docenienie starań organizatorów i
partnerów inscenizacji.

W lipcową niedzielę na Dzielcu zgromadziło się ok. 700 osób,
pomimo niesprzyjającej pogody.  Dla wszystkich była to kolejna
lekcja  żywej  historii  i  okazja  do  przypomnienia  wydarzeń,
które działy się dokładnie w tym miejscu i na stałe wpisały
się kroniki burzliwych wydarzeń  II wojny światowej.

Organizatorzy dziękują wszystkim zaangażowanym w organizację
tej  pięknej  uroczystości  :  Gminie  Słopnice,  Stowarzyszeniu
Rekonstrukcji  Historycznych  1  PSP  AK,  Krakowskiemu  Klubowi
Seniorów  Lotnictwa,  Stowarzyszeniu  Seniorów  Lotnictwa
Wojskowego RP Oddział Kraków, Instytutowi Pamięci Narodowej
Oddział w Krakowie – honorowemu patronowi obchodów, Muzeum
Armii Krajowej w Krakowie, 8. Bazie Lotnictwa Transportowego –
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Balice, Jednostce Wojskowej „ Nil „ , Stowarzyszeniu Ranger
Survival Club, GRH 18. Kołobrzeski, Klubowi Historycznemu im.
1  PSP  AK  w  Słopnicach,  Klubowi  Historycznemu  im.  Armii
Krajowej z Olkusza, jednostkom OSP : Słopnice Górne i Słopnice
Dolne, patronom medialnym: Radiu RDN Nowy Sącz oraz Limanowa
in.

źródło: UG Słopnice/ dr. Michał Wenklar IPN Kraków/ Paweł Sułkowski SRH 1 PSP AK
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Podsumowanie akcji – „Senior
na  drodze.  Pamiętaj  o
bezpieczeństwie”
W dniu 15.07. br. seniorzy z powiatu limanowskiego wzięli
udział w spotkaniu z policjantami oraz ekspertami ds. ruchu
drogowego. Można było na nim uzyskać cenną wiedzę z zakresu
zasad  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i  przeciwdziałaniu
możliwym zagrożeniom.

Na  zajęciach  warsztatowych,  które  miały  miejsce  w  sali
konferencyjnej  Starostwa  powiatowego  był  obecny  m.in.
Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,  który  powitał
przybyłych  uczestników.

Każdy,  kto  na  spotkanie  wybrał  się  rowerem,  mógł  także
bezpłatnie oddać go do przeglądu. Dodatkowo rowery zostały
wyposażone w światła i odblaski.
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Akcja „Senior na drodze. Pamiętaj o bezpieczeństwie” została
przeprowadzona  po  raz  pierwszy  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Ma ona wymiar ogólnopolski, a organizatorem
jest Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Cieszymy się z zainteresowania, jakim cieszyło się wydarzenie
i mamy nadzieje, że przyczyni się ono w znaczący sposób do
poprawy poziomu bezpieczeństwa na lokalnych drogach.
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Dni Limanowej 2019
W miniony weekend w Limanowej odbyły się Dni Limanowej 2019.
Były to dwa dni wypełnione dobrą zabawą, muzyką, spotkaniami,
uśmiechami  i  niezapomnianymi  wrażeniami!  Na  placu  przed
Limanowskim Domem Kultury na uczestników wydarzenia czekały
koncerty  gwiazd,  wesołe  miasteczko,  stoiska,  gastronomia,
atrakcje dla najmłodszych i przede wszystkim dużo świetnej
zabawy.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.  przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.  

W  sobotnie  popołudnie  plac  przed  LDK  wypełniły  tłumy
Limanowian. Scena należała wtedy do niezwykle energetycznej
wokalistki,  Kasi  Kowalskiej,  która  wraz  ze  swoim  zespołem
przygotowała dla limanowskiej publiczności magiczne widowisko
przepełnione emocjami i mnóstwem przebojów, które wylansowała
na przestrzeni swojej 25-letniej kariery muzycznej.
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Przed Kasią Kowalską na scenie wystąpiła Viola Marcinkiewicz
wraz z zespołem South Breakers. Dni Limanowej nie mogłyby
odbyć się bez zaangażowania limanowskich dzieci i młodzieży,
prezentujących swoje umiejętności wokalne i muzyczne podczas
jubileuszowego X Limanowskiego Talent Show.  Sobotni program
zakończyła dyskoteka w klubowych rytmach.

Niedziela  rozpoczęła  się  prezentacjami  układów  tanecznych
dziecięcych grup Szkółki Baletowej „Takt”, a następnie dla
limanowskiej widowni wystąpiły dziecięce grupy taneczne Szkoły
Tańca „Akademia Lotu”.

Zaraz po występach tanecznych pod festiwalową sceną pojawili
się  kolorowi  oraz  uśmiechnięci  Kuglarze,  którzy  zaprosili
dzieci  do  wspólnej  zabawy  z  magicznymi  sztuczkami  oraz
cyrkowymi animacjami.
Następnie  około  godz.  17:00  zwycięzcy  oraz  laureaci  X
Limanowskiego  Talent  Show  otrzymali  dyplomy  oraz  nagrody,
ufundowane przez Burmistrza Miasta Limanowa oraz sponsorów i
partnerów Dni Limanowej. Po części oficjalnej scena należała
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do  nagrodzonych,  którzy  ponownie  zaprezentowali  swoje
zwycięskie  talenty.

Przed godz. 18:00 scena zadrżała od polek, krakowiaków, walców
i sztajerków, a to wszystko w wykonaniu Zespołu Regionalnego
„Limanowianie” pod kierownictwem Jacka Smagi i w choreografii
Iwony  Gawlak.  Zaraz  po  ich  występie  na  scenie  gościliśmy
słynną już „Ciotkę na Wydaniu”, która wraz z Teatrem Nowym z
Nowego Sącza zaprosiła publiczność do wspólnej zabawy podczas
kabaretowego show. Randka w ciemno rozbawiła uczestników dni
miasta do łez, a nasza główna bohaterka szczęśliwie znalazła
swoją drugą połówkę.

Część koncertowa drugiego dnia wydarzenia rozpoczęło rockowo-
bluesowe  granie  w  wykonaniu  zespołu  Atrament,  które  było
dobrym  wstępem  do  głównej  atrakcji  dnia.  Zespół  wraz  z
Sebastianem Atramentem na czele zagrał swoje autorskie utwory,
które znajdują się na ich debiutanckiej płycie.
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Bezdyskusyjnie niedzielny wieczór należał jednak do gwiazdy
wieczoru – Krzysztofa Cugowskiego z Zespołem Mistrzów, który
porwał  limanowską  publiczność  niesamowitym  wykonaniem
legendarnych hitów, które wylansował jeszcze wspólnie z „Budką
Suflera”, a także utworów ze swoich najnowszych płyt. Koncert
ten  był  również  wyjątkową  okazją  do  świętowania  razem  z
wokalistą, jego 50-lecia pracy artystycznej.

 

źr.fot.: LDK Limanowa/Miasto Limanowa
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